wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 24 ANTOLAK 

2.Imiona 1 24 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 24 57033000417, ------

urodzenia

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 51 UDZIAŁÓW PO 1.650 KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 84.150,00 ZŁ
(OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE STO PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6 7 151 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 249.150,00 ZŁ

7 10 551 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 909.150,00 ZŁ

10 11 1151 (TYSIĄC STO PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 1.650,00 ZŁ
(TYSIĄC SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 1.899.150,00 ZŁ (JEDEN MILION OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

11 17 1051 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 1.650,00 ZŁ
(JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 1.734.150,00 ZŁ (JEDEN MILION SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI CZTERY
TYSIĄCE STO PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

17 21 1100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1815000 ZŁOTYCH

21 24 1100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 55 000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

7 17 NIE

17 24 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA W BIENIEWICACH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 000667460

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 49 UDZIAŁÓW PO 1.650 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 80.850 ZŁ
(OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 24 - AMBROZIEWICZ 

2.Imiona 24 - PIOTR JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

24 - 58041900199, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 24 28 1100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 55.000,00 ZŁ